SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 364/2009 - DG/SEED

O DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DE  ESTADO  DA

EDUCAÇÃO,  no uso das atribuições legais e considerando o contido no Edital n.º

354/2009 - DG/SEED, de 30/10/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO:

1. O presente Edital que divulga a classificação provisória do resultado do

Processo de Seleção Simplificado – PSS, realizado com base no Edital n.º 354/2009 –

DG/SEED, de 30/10/2009, para selecionar PROFESSORES SUBSTITUTOS PARA

AS ÁREAS DE ATUAÇÃO/DISCIPLINAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E  DA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E PARA PROFESSOR PEDAGOGO, conforme

discriminado nos Anexos I, II, III e IV deste Edital.

2. O candidato que se sentir  prejudicado com a classificação provisória,

poderá interpor Recurso por escrito, protocolando-o no NRE para o qual se inscreveu,

nas 24 horas após a divulgação da Lista de Classificação.

Curitiba, 17 de novembro de 2009.

Ricardo Fernandes Bezerra
Diretor-Geral

EGA/GRHS-lhc

	EDITAL N.º 364/2009 - DG/SEED
	Ricardo Fernandes Bezerra